MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO COMPLEMENTAR

O Pregoeiro designado através da Portaria nº 047/2022 de 06 de janeiro de 2022, com base

na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público a rerratificação de

resultado da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2023 – Processo nº 146/2023.

OBJETO: Locação de ventiladores, climatizadores, pavilhões e tendas piramidais,

aquisição de silagem, maravalha, feno e camisetas e contratação de serviços de tosquia,

para viabilizar a realização dos eventos: 1º Sudoeste Show Rural a ser realizado no dia

08 a 12/03/2023 e Via Tecnológica do Leite a ser realizada no período de 29/06 a

01/07/2023.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: MENOR PREÇO POR ITEM

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º

10.520 de 17 de julho de 2002; Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019;

decreto Municipal nº 251 de 20 de maio de 2020; Lei Complementar n.º 123/2006 e suas

alterações e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA – MENOR PREÇO POR ITEM

1 – LOKOMOTIVA ESTAMPARIA LTDA, CNPJ Nº 17287.625/0001-89. Itens 11 R$24,79 e 12

R$25,83.

VALOR TOTAL R$4.524,60 (Quatro mil quinhentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos)

Francisco Beltrão, 03 de abril de 2023.

ALEX BRUNO CHIES

Pregoeiro

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br